РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 14.10.2016                                   №83
О назначении публичных слушаний
для  обсуждения проекта  изменений в                                                                                                      Правила землепользования и застройки
Большевистского сельского поселения
Для обсуждения проекта изменений в Правила землепользования и застройки Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь ст.17 Устава Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на  10-00 час. 15 декабря 2016 года в здании Большевистского дома культуры.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Большевистского сельского поселения и в Большевистской сельской библиотеке и разместить на официальном сайте администрации.
                         И.о.главы                                                                                                                        Большевистского сельского поселения                                                                                           Еланского муниципального района
                               Н.М.Огнева